
TABLEAU DES DIX MEILLEURES RÉMUNÉRATIONS 
AU GRAND HÔPITAL DE L’EST FRANCILIEN

ANNÉES TOTAL DES 10 MEILLEURES 
RÉMUNÉRATIONS

NOMBRE D’HOMMES 
BÉNÉFICIAIRES

NOMBRE DE FEMMES 
BÉNÉFICIAIRES

2021

2022

2023

2024

1 595 899 €

1 702 836 €

1 971 745 €

1 923 332  €
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